[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 20 мая  2020   года  № 575                                                                              г. Буй
	Об утверждении отчета об
исполнении бюджета городского
округа город Буй за 2019 год

 Рассмотрев отчет администрации городского округа город Буй об исполнении бюджета городского округа город Буй за 2019 год, заключение ревизионной комиссии о результатах проверки отчета об исполнении бюджета городского округа город Буй за 2019 год,
ДУМА РЕШИЛА:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Буй за 2019 год по доходам в сумме 553 887,0 тыс. рублей, по расходам    в сумме  558 584,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом бюджета) в сумме 4 697,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
 Глава городского округа
 город Буй Костромской области                                                         В.В. Катышев